
SMLOUVA O DÍLO 

Smluvní strany, tj.: 

Dětský domov se školou a základní škola Těrlicko - Horní Těrlicko 
se sídlem: Promenádní 561/16, 735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko 
zastoupena: Mgr. Ladislavem Václavíkem 
IČO: 62331507 
telefon: · ·-- ---  ·--   

e-mail: 
číslo účtu: 

 

(dále jako „objednatel") 

a 
 

BOSS engineering, spol. sr.o. 
IČO: 03704271 

DIČ: CZ03704271 

se sídlem: Družstevní 184, 685 01 Bučovice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C86375 
Č. ÚČtU: ·,  I . 

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Pavel Omelka, jednatel 
zástupce ve věcech technických: František Horáček, stavbyvedoucí 
na straně druhé jako zhotovitel 
(dále jako "zhotovitel'') 

 

(společně též jako „smluvní strany") 
 

smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, mes1ce a roku, v souladu s ustanoveními 
§ 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném a účinném znění (dále 
jen „občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"): 

 

Preambule 
 

I. Tato smlouva vychází a je plně v souladu se zadávacími podmínkami, zadávací 
dokumentací a nabídkou účastníka v zadávacím řízení k plnění předmětu zakázky, jež 
předcházelo uzavření této smlouvy. Účastník je ekvivalentním pojmem pro zhotovitele 
díla. Pokud je dále použito termínu zakázka či veřejná zakázka, tento pojem je plně 
ekvivalentní pojmu dílo. Předmět plnění zakázky je totožný a plně odpovídá vymezení 
předmětu díla. Podmínky platné pro plnění zakázky jsou totožné a plně odpovídají 
podmínkám pro plnění předmětu díla. 

 
II. Kromě ustanovení obsažených v této smlouvě je zhotovitel při plnění předmětu díla 

vázán zadávacími podmínkami a nabídkou účastníka ze zadávacího řízení, které 
předcházelo uzavření této smlouvy. 

 

III. Vzhledem k tomu, že: 
(A) zhotovitele držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k provedení 

díla a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle 
této smlouvy a je tak zpusobilý závazky vyplývající z této smlouvy splnit, 

(B) nabídka zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem 
"DDŠ Těrlicko - rekonstrukce kotelny" 

byla vybrána zadavatelem, jímž je objednatel, jakožto Nabídka nejvhodnější, 
(C) zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle této smlouvy provést v souladu s touto 

smlouvou, za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný 
zájem na dokončení díla, které je předmětem této smlouvy, v čase a kvalitě dle této 
smlouvy; · 

 
1 


